
      RESULTAT MORGONDAGARNAS Vanningen 21 nov 2021

Gren 1   50 frisim - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född Tid

MD1 Olivia Mauritzson 2011 45,62

Gren 2  25 frisim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född Tid

Medley, tor, 15.20 Alicia Steiner 2012 36,72

MD1 Allie Andersson 2013 27,28

Guldhaj sön 12:40 Amelie Stiber 2013 33,13

Medley tors 15.20 Arvid Ljung 2012 25,11

MD2 August Kjellström 2011 26,18

Medley tors 15.20 Bosse ljungberg 2014 28,94

Medley tis 17.45 Charlie Thente 2014 35,03

Medley tis 17.45 Colin Wivesson 2013 32,00

Guldhaj Lör 13:50 Dechochai Kamphuphong 2008 30,25

Medley Sön 11:40 Doris Modig 2013 25,90

MD1 Eigo Yamada Jönsson 2013 32,19

Medley lör 11:45 Ellen Wirsén 2013 36,53

Guldhaj lör 13:50 Ellie Möller 2012 29,10

MD2 Elliot Thysell 2010 19,41

Medley lör 15:30 Emelie Gramming 2012 32,50

MD1 Emily Lenart 2013 26,15

MD1 Eric Hulteberg 2014 30,53

Medley, tisdag, 17.45 Erik Brase 2013 28,75

Medley Tis 17.45 Eva-Lotta Fagring  2014 33,28

Guldhaj sön 11:50 Filip Kateb 2013 32,78

Medley tis 17.45 Gunnar Håff 2014 34,00

Medley tors 15.20 Gustav Grund 2012 23,47

Medley lör 15:30 Gustav Jendholm 2013 34,22

MD1 Hebbe Stenskepp 2013 23,53

Medley lör 15:30 Heidi Helgeman 2015 35,03

Medley sön 15:20 Idun Tiliander 2013 31,47

Gudhaj tis 18:50 Isabella Wahlkvist 2014 41,28

MD2 Klara Sönnerstedt 2009 21,88

MD2 Leon Ingloff 2009 22,87

Medley tors 15.20 Liam Widinghoff 2013 45,47

Medley Tis 17.45 Lisa-Marie Fagring 2014 32,47

Medley tors 15.20 Ludwig Tangvall Linde 2012 39,91

MD 1 Malou Zabel  2013 28,13

MD1 Norella Nettrander 2013 30,22

Medley, tisdag, 17.45 Oscar Ifversen 2012 30,22

MD1 Ruben Gustafson 2012 30,06

MD2 Saga Sjöberg 2010 26,56

Medley sön 15:20 Selma Friberg 2010 33,04

Medley tis 17.45 Sone Persson 2012 37,31

Medley tis 17.45 Sydney Sinko 2012 22,50



Fortsättning gren 2  25 frisim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född Tid

Medley lör 11.55 Tor Svanberg 2011 35,72

MD1 Tuva Midqvist 2013 25,44

Medley tors 15.20 Vide Arnback 2014 34,31

Guldhaj Lör 13:50 Viktor Ejnarsson 2014 33,25

Guldhaj sön 11.50 William Billberg 2013 33,00

Md1 William Strömbäck  2013 31,60

Gren 3  50 bröstsim - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född Tid

MD1 Olivia Mauritzson 2011 1,04,90

Gren 4   25 bröstsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född Tid

Guldhaj tis 18:50 Alexander Jarfjäll 2013 45,46

Guldhaj sön 12:40 Alexander Lund Holmberg 2013 33,57

Guldhaj sön 11.50 Alice Rödhammer  2012 38,09

Guldhaj lör 13:50 Alicia Thergelsö 2012 33,12

MD1 Allie Andersson 2013 31,16

Guldhaj sön 14:30 Alva Aspegren  2014 46,10

Guldhaj ons 15:45 Alva Kihlberg Persson 2013 32,53

Guldhaj sön 12:40 Amelie Stiber 2013 43,82

MD2 August Kjellström 2011 30,28

Guldhaj sön 14.30 Bastién Bretz 2014 51,78

Medley tors 15.20 Bosse ljungberg 2014 27,25

Medley tors 15.20 Charlie Kruse 2013 47,87

Medley tis 17.45 Charlie Thente 2014 34,05

Medley tis 17.45 Colin Wivesson 2013 36,50

Guldhaj Lör 13:50 Dechochai Kamphuphong 2008 30,00

Medley Sön 11:40 Doris Modig 2013 30,13

MD1 Eigo Yamada Jönsson 2013 35,30

Guldhaj ons 15:45 Ella Hoy Mortensen Larsson 2014 38,42

Guldhaj ons 15:45 Ellen Olsson 2014 45,16

Medley lör 11:45 Ellen Wirsén 2013 40,06

Guldhaj lör 13:50 Ellie Möller 2012 33,19

Guldhaj tis 18:50 Ellis McCoy Stafström 2014 39,56

Medley lör 15:30 Emelie Gramming 2012 38,65

MD1 Emily Lenart 2013 29,44

Guldhaj lör 13:00 Emmy Polberger 2012 36,82

MD1 Eric Hulteberg 2014 35,22

Me tis 17.45 Erik Brase 2013 32,94

Medley Tis 17.45 Eva-Lotta Fagring  2014 31,66

Guldhajen sön 11:50 Filip Kateb 2013 40,50

Medley tis 17.45 Gunnar Håff 2014 44,47

Medley lör 15:30 Gustav Jendholm 2013 35,20

MD1 Hebbe Stenskepp 2013 29,72

Medley lör 15:30 Heidi Helgeman 2015 44,15

Medley sön 15:20 Idun Tiliander 2013 42,16



Fortsättning gren 4   25 bröstsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född Tid

Medley Lör 15:30 Ingrid Kjellander 2013 39,16

Medley tis 17.45 Isa Hilfling Ekensteen 2013 47,79

MD 1 Isabella Lindell 2013 38,66

Guldhaj ons 15.00 Klara Mårtensson 2013 42,69

MD2 Klara Sönnerstedt 2009 25,82

Medley tis 17.45 Laura Suko Andrews 2014 39,94

Me sön 11,40 Leo Granat 2013 36,25

Medley tors 15.20 Liam Widinghoff 2013 42,88

Medley Tis 17.45 Lisa-Marie Fagring 2014 36,22

Medley tors 15.20 Ludwig Tangvall Linde 2012 41,81

MD 1 Malou Zabel  2013 38,29

Me tis 17.45 Marie Röme 2012 29,56

Guldhaj tis 18:50 Movitz svensson 2012 44,35

MD1 Norella Nettrander 2013 32,41

Me tis 17.45 Oscar Ifversen 2012 32,00

Guldhaj ons 15:00 Penny Linné Qwinten 2014 50,40

MD2 Saga Sjöberg 2010 26,59

Guldhajen sön 14:30 Samuel Jarbe 2013 37,47

Medley sön 15:20 Selma Friberg 2010 41,25

Medley tis 17.45 Sone Persson 2012 33,81

Medley lör 15:30 Stella Sjöberg 2013 36,62

Medley tis 17.45 Sydney Sinko 2012 29,19

Medley lör 15:30 Tindra Holmström Isberg 2013 39,56

Medley lör 11.55 Tor Svanberg 2011 34,13

MD1 Tuva midqvist 2013 30,70

Medley tors 15.20 Vide Arnback 2014 37,91

Guldhaj Lör 13:50 Viktor Ejnarsson 2014 42,59

Medley lör 11:55 Viktor Granlund 2013 33,28

Guldhaj ons 15:00 Älva Freij 2015 41,41

Gren 5   50 ryggsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född Tid

MD1 Olivia Mauritzson 2011 53,31

Gren 6   25 ryggsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född Tid

Guldhaj tis 18:50 Alexander Jarfjäll 2013 1,04,25

Guldhaj sön 11.50 Alice Rödhammer  2012 30,81

Me tor 15.20 Alicia Steiner 2012 40,87

Guldhaj lör 13:50 Alicia Thergelsö 2012 33,44

MD1 Allie Andersson 2013 28,28

Guldhaj sön 14:30 Alva Aspegren  2014 41,16

Guldhaj sön 12:40 Amelie Stiber 2013 35,56

Medley tors 15.20 Arvid Ljung 2012 31,16

MD2 August Kjellström 2011 30,56

Guldhaj ons 15:45 Axel Nilsson 2012 36,41

Medley tis 17.45 Charlie Thente 2014 36,50



Fortsättning gren 6   25 ryggsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Grupp Namn Född Tid

Medley tis 17.45 Colin Wivesson 2013 37,12

Guldhaj Lör 13:50 Dechochai Kamphuphong 2008 33,28

Medley Sön 11:40 Doris Modig 2013 29,16

MD1 Eigo Yamada Jönsson 2013 29,25

Guldhaj ons 15:45 Ella Hoy Mortensen Larsson 2014 46,22

Guldhaj ons 15:45 Ellen Olsson 2014 38,41

Medley lör 11:45 Ellen Wirsén 2013 40,25

Guldhaj lör 13:50 Ellie Möller 2012 30,91

MD2 Elliot Thysell 2010 27,15

Guldhaj tis 18:50 Ellis McCoy Stafström 2015 40,28

Medley lör 15:30 Emelie Gramming 2012 45,07

MD1 Emily Lenart 2013 26,53

Guldhaj lör 13:00 Emmy Polberger 2012 35,06

Medley Tis 17.45 Eva-Lotta Fagring  2014 34,31

Guldhaj sön 11:50 Filip Kateb 2013 34,9

Guldhaj sön 14:30 Gabriel Falk 2013 31,37

Medley tis 17.45 Gunnar Håff 2014 41,25

Medley lör 15:30 Gustav Jendholm 2013 40,69

MD1 Hebbe Stenskepp 2013 28,94

Medley lör 15:30 Heidi Helgeman 2015 35,25

Medley sön 15:20 Idun Tiliander 2013 32,41

Medley Lör 15:30 Ingrid Kjellander 2013 41,91

Gudhaj tis 18:50 Isabella Wahlkvist 2014 38,25

MD2 Klara Sönnerstedt 2009 25,09

Medley sön 11.40 Leo Granat 2013 41,20

Medley tors 15.20 Liam Widinghoff 2013 46,05

Medley Tis 17.45 Lisa-Marie Fagring 2014 39,12

Medley tors 15.20 Ludwig Tangvall Linde 2012 41,90

MD 1 Malou Zabel  2013 32,62

Medley Sön 11:40 Moa Arndorff 2013 30,43

Guldhaj tis 18:50 Movitz svensson 2012 34,78

Medley tis 17.45 Oscar Ifversen 2012 35,94

MD2 Saga Sjöberg 2010 28,50

Medley sön 15.20 Selma Friberg 2010 39,41

Medley tis 17.45 Sone Persson 2012 35,63

Medley lör 15:30 Stella Sjöberg 2013 29,50

Medley tis 17.45 Sydney Sinko 2012 28,66

Medley lör 15:30 Tindra Holmström Isberg 2013 44,41

Medley lör 11.55 Tor Svanberg 2011 34,13

MD1 Tuva Midqvist 2013 27,63

Medley tors 15.20 Vide Arnback 2014 36,19

Guldhaj Lör 13:50 Viktor Ejnarsson 2014 42,53



Gren 7   25 fjärilsim  - Damer och Herrar Öppen klass
Medlemsnr Namn Född Tid

Medley tis 17.45 Colin Wivesson 2013 46,46

Medley lör 15:30 Emelie Gramming 2012 41,07

MD1 Eric Hulteberg 2014 33,22

Medley tis 17.45 Gunnar Håff 2014 48,88

Medley lör 15:30 Heidi Helgeman 2015 54,07

MD1 Olivia Mauritzson 2011 29,19

Medley tis 17.45 Sydney Sinko 2012 33,35

MD1 Tuva midqvist 2013 37,33

Medley tors 15.20 Vide Arnback 2014 44,53


